
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 года №71
п. Мирный

О внесении изменения в Порядок 
проведения конкурса на замещение
вакантной должности
муниципальной службы в органах 
местного самоуправления сельского 
поселения Кемское

На основании статьи 16 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 32 
Устава сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района 
Вологодской области, рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения 
Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в абзац шестой пункта 11 Порядка проведения конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления сельского поселения Кемское, утверждённого решением 
Совета сельского поселения Кемское от 5 августа 2024 года № 58, изменение, 
изложив его в следующей редакции:

«- документ об образовании и о квалификации;».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования

v- ' I  J D U .4 U I  U  \

* ш1 поселения $К \ s,Кемское /  о '
о

1


